
Anexo I

SEQ. DATA FONTE COMPETÊNCIA TIPO DA DESPESA/OBJETO VALOR PAGO (R$) BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

1 S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 15/mai PRÓPRIO MAIO AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 760,41R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

2 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 07/mai PRÓPRIO ABRIL DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 81,44R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 10/mai PRÓPRIO MAIO DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 122,16R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

4 OI S.A 76.535.764/0324-28 13/mai PRÓPRIO ABRIL DESPESAS COM LIGAÇÕES TELEFONICAS 198,87R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

5 S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 31/mai PRÓPRIO MAIO AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 640,66R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

6 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 24/mai PRÓPRIO MAIO DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 20,36R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

7 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 28/mai PRÓPRIO MAIO DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 10,18R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

8 COOPERATIVA-CCR DO CENTRO 26.408.161/0001-02 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE CONSIGNAÇÃO 456,81R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

9 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1311-28 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE CONSIGNAÇÃO 591,51R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

10 SIND DOS SERV. PUBLICOS NHS 06.338.856/0001-58 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTOCONT SINDICAL 29,03R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

11 ASSOC. BENEFICENTE DE NHS 05.497.378/0001-66 31/mai PRÓPRIO MAIO CONTRIBUIÇÃO HOSP. MUNICIPAL 60,00R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

12 CARTÃO SINCARD 12.753.920/0001-60 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO SINCARD SERVIDOR 917,16R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

13 PLANO DE SAÚDE NIPOASSIST 05.348.094/0001-08 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO PLANO SAÚDE NIPOASSIST 103,00R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

14 PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE IRRF 1.661,78R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

15 PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE INSS 2.754,72R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

16 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 31/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE INSS 6.902,62R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

17 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 31/mai PRÓPRIO MAIO DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 40,72R$                                 RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

18 VERÔNICA WEILLER DE PAULA -ME 24.649.939/0001-40 08/mai FEDERAL ABRIL AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 418,74R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

19 IVANILDO BATISTA NOVAES E CIA LTDA-ME 02.135.331/0001-64 08/mai FEDERAL ABRIL AQUISIÇÃO DE PÃES PARA O SCFV 355,40R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

20 B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 08/mai FEDERAL ABRIL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - CRAS 190,00R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

21 F. C. SOBRAL ARTIGOS DE VESTUÁRIO ME. 15.148.472/0001-63 09/mai FEDERAL ABRIL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O SCFV 37.200,00R$                          PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

22 B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 15/mai FEDERAL ABRIL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - CRAS 880,06R$                               PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

23 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 06/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 1.040,00R$                            GESTÃO DO SUAS/FNAS

24 FERNANDA VALHOVERA MARTINEZ 040.111.971-81 07/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 1.040,00R$                            GESTÃO DO SUAS/FNAS

25 VANDERLÉIA CIPRIANO CHAVES REGINATO 039.854.351-89 08/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                                 GESTÃO DO SUAS/FNAS

26 VANDERLÉIA CIPRIANO CHAVES REGINATO 039.854.351-89 16/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 850,00R$                               GESTÃO DO SUAS/FNAS

27 MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 16/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 1.070,00R$                            GESTÃO DO SUAS/FNAS

28 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 08/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                                 GESTÃO DO SUAS/FNAS

29 MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 31/mai FEDERAL MAIO PAGAMENTO DE DIÁRIA 110,00R$                               GESTÃO DO SUAS/FNAS

30 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 08/mai FEDERAL ABRIL PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                                 GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

31 DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 24/mai FEDERAL ABRIL PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                                 GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

32 MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 24/mai FEDERAL ABRIL PAGAMENTO DE DIÁRIA 110,00R$                               GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

33 FERNANDA V. MARTINEZ 040.111.971-81 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.806,04R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

34 VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.806,04R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

35 VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 935,35R$                               RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

36 DARIELE MARIA DE OLIVEIRA 055.097.661-23 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.116,03R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

37 DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.336,64R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

38 DIANE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.330,60R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

39 IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.935,42R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

40 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 5.327,39R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

41 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.806,04R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

42 LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.265,00R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

43 MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.246,02R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

44 MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 4.547,42R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

45 MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.309,29R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

46 OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 24/mai PRÓPRIO MAIO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.608,78R$                            RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
91.351,69R$                                 

EXERCÍCIO:  2019ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO PERÍODO

TOTAL



Anexo IV

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

CREDOR/NOME CNPJ/CPF Nº DO CONTRATO/ANO OBJETO/SERVIÇOS 

VALOR ORIGINAL DO 

CONTRATO VALOR ADITIVO Nº DA PARCELA COMPETÊNCIA VALOR PAGO

DATA DO 

PAGAMENTO FONTE BLOCO/PROGRAMA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 2.918,20R$                     MAIO 760,41R$                    15/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     ABRIL 81,44R$                      07/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     MAIO 122,16R$                    10/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OI S.A 76.535.764/0324-28 02/2019 DESPESAS COM LIGAÇÕES TELEFONICAS 2.300,00R$                     ABRIL 198,87R$                    13/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 2.918,20R$                     MAIO 640,66R$                    31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     MAIO 20,36R$                      24/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     MAIO 10,18R$                      28/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

COOPERATIVA-CCR DO CENTRO 26.408.161/0001-02 D. E 40/2019 PAGAMENTO DE CONSIGNAÇÃO 456,81R$                        MAIO 456,81R$                    31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1311-28 D. E 41/2019 PAGAMENTO DE CONSIGNAÇÃO 591,51R$                        MAIO 591,51R$                    31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

SIND DOS SERV. PUBLICOS NHS 06.338.856/0001-58 D. E 42/2019 PAGAMENTOCONT SINDICAL 29,03R$                          MAIO 29,03R$                      31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ASSOC. BENEFICENTE DE NHS 05.497.378/0001-66 D. E 43/2019 CONTRIBUIÇÃO HOSP. MUNICIPAL 60,00R$                          MAIO 60,00R$                      31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

CARTÃO SINCARD 12.753.920/0001-60 D. E 44/2019 PAGAMENTO SINCARD SERVIDOR 917,16R$                        MAIO 917,16R$                    31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

PLANO DE SAÚDE NIPOASSIST 05.348.094/0001-08 D. E 45/2019 PAGAMENTO PLANO SAÚDE NIPOASSIST 103,00R$                        MAIO 103,00R$                    31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 D. E 38/2019 PAGAMENTO DE IRRF 1.661,78R$                     MAIO 1.661,78R$                 31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 D. E 39/2019 PAGAMENTO DE INSS 2.754,72R$                     MAIO 2.754,72R$                 31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 D. E 83/2019 PAGAMENTO DE INSS 6.902,62R$                     MAIO 6.902,62R$                 31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 DESPESA COM TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$                     MAIO 40,72R$                      31/mai PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

VERÔNICA WEILLER DE PAULA -ME 24.649.939/0001-40 009/2019 AQUIS. GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  - CRAS 11.351,10R$                  ABRIL 418,74R$                    08/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

IVANILDO BATISTA NOVAES E CIA LTDA-ME 02.135.331/0001-64 001/2019 AQUISIÇÃO DE PÃES PARA O SCFV 4.970,00R$                     ABRIL 355,40R$                    08/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 008/2019 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - CRAS 26.937,70R$                  ABRIL 190,00R$                    08/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

F. C. SOBRAL ARTIGOS DE VESTUÁRIO ME. 15.148.472/0001-63 13/2019 AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O SCFV 37.200,00R$                  ABRIL 37.200,00R$               09/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

B. A. MARQUES & CIA LTDA 15.310.799/0001-90 008/2019 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - CRAS 26.937,70R$                  ABRIL 880,06R$                    15/mai FEDERAL PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA/CRAS PAIF E SCFV

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 57/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 1.040,00R$                     MAIO 1.040,00R$                 06/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

FERNANDA VALHOVERA MARTINEZ 040.111.971-81 56/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 1.040,00R$                     MAIO 1.040,00R$                 07/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

VANDERLÉIA CIPRIANO CHAVES REGINATO 039.854.351-89 59/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                          MAIO 90,00R$                      08/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

VANDERLÉIA CIPRIANO CHAVES REGINATO 039.854.351-89 62/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 850,00R$                        MAIO 850,00R$                    16/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 63/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 1.070,00R$                     MAIO 1.070,00R$                 16/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 58/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                          MAIO 90,00R$                      08/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 64/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 110,00R$                        MAIO 110,00R$                    31/mai FEDERAL GESTÃO DO SUAS/FNAS

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 55/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                          ABRIL 90,00R$                      08/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

DEVANILDO BARBOSA DO NASCIMENTO 861.397.541-00 54/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 90,00R$                          ABRIL 90,00R$                      08/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 53/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 110,00R$                        ABRIL 110,00R$                    08/mai FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - CONTRATOS DE AQUISIÇÃO DE BENS E OUTROS SERVIÇOS QUE NÃO SEJAM ADAPTÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

EXERCÍCIO: 2019



Anexo V

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO: 2019

NOME DO SERVIDOR CPF MATRÍCULA FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE BLOCO/PROGRAMA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

FERNANDA V. MARTINEZ 040.111.971-81 63/2019 PSICÓLOGA CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$    MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 105/2019 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$    MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 104/2019 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 935,35R$        MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (SERVIDORES DA EQUIPES DE REFERÊNCIA - ART. 6-E)



Anexo  VI

NOME DO PROFISSIONAL CPF Nº DO CONTRATO

FERNANDA V. MARTINEZ 040.111.971-81 63/2019
VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 105/2019
VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 104/2019
KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 50/2019

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (contrato por tempo determinado)
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS



FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR

PSICÓLOGA CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$    
ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$    
ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 935,35R$       
PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$    

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (contrato por tempo determinado)
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS



MÊS FONTE BLOCO/PROGRAMA

MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - PAGAMENTO DE PESSOAL (contrato por tempo determinado)
EXERCÍCIO: 2019



Anexo VII

NOME DO PROFISSIONAL CPF Nº DO CONTRATO FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE

BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA 

VOLUNTÁRIA

FERNANDA V. MARTINEZ 040.111.971-81 63/2019 PSICÓLOGA CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 105/2019 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

VANDERLÉIA C. C. REGINATO 039.854.351-89 104/2019 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 935,35R$              MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

DARIELE MARIA DE OLIVEIRA 055.097.661-23 4156 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.116,03R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 32 AUX. ADMINISTRATIVO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.336,64R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

DIANE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 3634 ENCARREGADO SERVIÇO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.330,60R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 52 AUX. DE COZINHA E LIMP GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 1.935,42R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 655 PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 5.327,39R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 50/2019 PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 2.806,04R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 3633 ENCARREGADO SERVIÇO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.265,00R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 4155 AUX. DE SERVIÇOS GERAIS CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.246,02R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

MARIA CLEIDE LISBOA FROES 715.212.169-91 90 GERENTE DE ASSIST. SOCIAL GERENCIA ASSIST. SOCIAL MAIO 4.547,42R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 2047 DEPART. PROT. SOCIAL BASICA CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 2.309,29R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 109 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL MAIO 1.608,78R$          MAIO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO GERAL DE PAGAMENTO DE PESSOAL (INCLUIR TODO PESSOAL PAGO COM RECURSOS DO FAS INDEPENDENTE DO VÍNCULO).
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO:  2019


